E-mail : pusulaoto@hotmail.com
Yetkili : MEHMET MAYPAR

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF RULMAN VKMC 01113-1 VKMC011
13-1 2 0 ₺

508,48 %18 ₺ 1.016,96

TOPLAM 2 ₺ 1.016,96

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.016,96

%18 KDV ₺ 183,05

GENEL TOPLAM ₺ 1.200,01

YALNIZ: BIN İKI YÜZ TÜRK LIRASI BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr